
令和４年１月１５日 

新１年生保護者の皆さま 

久留米市立御井小学校 

校 長  江 島  陽 子 

 

入学説明会及び体験入学中止のお知らせとお願い 

 

新年、おめでとうございます。 

保護者の皆さまにおかれましては、日頃より本校教育活動へのご理解を賜り感謝申し上げます。 

さて、このたび、最近の新型コロナウイルス感染拡大の状況を考慮し、市内全小学校で「入学説

明会」及び「体験入学」を中止することとなりました。 

つきましては、以下のとおり保護者の方に来校いただき、入学に係る説明資料の受け取りと学用

品の購入をお願いいたします。ご多用中とは存じますが、どうぞよろしくお願いいたします。 

 

○ 期日       令和4年1月２８日（金） 

○ 時間       １４：００ ～ １５：００ 

○ 場所       御井小学校体育館 

○ 持参物   ① 学校給食における食物アレルギー調査 

      ② 通学路地図 

      ③ 給食エプロン等購入申込書 

      ④ 学用品購入費 ５，５００円程度 

○ その他 

・来校に際しては、検温の上、マスク着用をお願いします。発熱・風邪症状等のある際は、

当日の来校をお控えください。 

・徒歩での来校をお願いします。やむを得ず車で来校される際は、防災広場駐車場をご利

用ください。 

・万が一、上記日時に来校がかなわない場合は、１月３１日（月）以降、御井小学校事務

室にて対応させていただきます。 

・お子様のご入学に関してご不明な点がございましたら、遠慮なくおたずねください。 

御井小学校 ＴＥＬ ０９４２－４３－７６８１ 教頭 田毎（たごと）あて 

 



臨時駐車場「防災広場」 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

① 高速道路を東向きにくぐって、分かれ道を左へ 

② ゆるやかな上り坂  下の写真は、このあたりから見た様子 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P 

御井小学校 

① 

② 

③ 

③ 右側の看板「髙良大社参拝者用駐車場」を目印に 

そこから左折 


